**V**ENI, sanctificátor **omnípotens ætérne Deus** : **benedit oblata prosequendo, et béne** ✠ **dic hoc sacrificium tuo sancto nómini præparátum. Deinde Sacerdos lavat manus, dicens** :

**L**AVABO inter innocéntes manus meas : et circúmdabo altáre tuum, Dómine :

Ut áudiam vocem laudis, et enárrem univérsa mirabilia tua.

Dómine, diléxi decórem domus tuæ, et locum habitatiónis glóriæ tuæ.

Ne perdas cum impiis, Deus, ánimam meam : et cum viris sánguinem vitam meam.

In quorum mánibus iniquitátes sunt : dextera eórum repléta est munéribus. Ego autem in innocéntia mea ingressus sum : rédime me, et miserere mei.

Pes meus stetit in dirécto : in ecclésiis benedicam te, Dómine.

Nón dicitur Glória Patri.

Deinde **aliquantulum inclinatus in medio Altaris, junctis manibus super eo, dicit** :

**S**USCIPE, sancta Trinitas, hanc oblatiónem, quam tibi offerimus ob **memóriam passiónis, resurrectiόnis, et ascensiόnis Jesu Christi Dómini nostri** : et in honórem **beátæ Mariæ semper Virginis, et beáti Joánnis Baptistæ, et sanctórum Apostolórum Petri et Pauli, et istórum, et ómnium Sanctórum** : ut illis proficiat ad honórem, nobis autem ad salutem : et illi pro nobis intercédere dignentur in

cælis, quorum memóriam ágimus in terris. Per eúmdem Christum Dóminum nostrum. Amen.

Postea **osculatur Altare, et versus ad populum, extendens et jungens manus, voce paululum elevata dicit** :

**O**RATE fratres : ut meum ac vestrum sacrificium acceptábile fiat apud Deum Patrem **omnípotentem.**

Minister, seu circumstantes **respondent** : alioquin ipsemet Sacerdos :

**S**USCIPIAT Dóminus sacrificium de mánibus tuis (vel meis) ad laudem et glóriam nóminis sui, ad utilitatem quoque nostram, totiúsque Ecclésiæ suæ sanctæ. **Sacerdos submissa voce dicit** : Amen.

Deinde **manibus extensis absolute sine Orémus, subjungit orationes secretas. Quibus finitis, cum pervenerit ad conclusionem, clara voce dicit** : Per ómnia sæcula sæculórum, cum **Præfatione sequenti. Præfatio incipitur ambabus manibus positis hinc inde super Altare, quas aliquantulum elevat cum dicit Sursum corda. Jungit eas ante pectus, et caput inclinat, cum dicit Grátias agámus Dómino Deo nostro. Deinde disjungit manus, et disjunctas tenet usque ad finem Præfationis** : qua finita, iterum jungit eas, et inclinatus dicit **Sanctus. Et cum dicit Benedictus qui venit, signum Crucis sibi producit a fronte ad pectus.**

**P**ER o-mni-a sæ-cu-la  
sæ-cu-lo-rum.  $\text{R}$  Amen.  $\text{I}$ . Domi

nus vo-biscum. *R.* Et cum spi-  
 ri-tu tu-o. *V.* Sursum cor da.  
*R.* Ha-be-mus ad Do-mi num. *V.*  
 Gra-ti-as a-ga-mus Do-mi-no  
 De-o nostro. *R.* Dignum et ju-  
 stum est. *V.* Ve-re dignum et ju-  
 stum est, æ-quum et sa-lu-ta-  
 re, nos ti-bi semper, et u-bi-  
 que gra-ti-as a-ge-re, Do-mi-  
 ne san-cte, Pa-ter om-ni-po-  
 tens, æ-ter-ne De-us : Per Chri-  
 stum Do-minum nostrum. Per quem